qui petim<sup>9</sup> regnum celoz velociter aduenire. vel ad dit: Quotidianu<sup>9</sup>. vt tanu<sup>9</sup> qs maducet qstu<sup>9</sup> ro natura lis exigit: no qstu<sup>9</sup> lasciuia carnis ipellit. Si eni i vno couino tantu<sup>9</sup> expedas qstu<sup>9</sup> sufficere tibi pot centuz dieb<sup>9</sup>: ia no quotidianu<sup>9</sup> cibū maducas: sed multoz

**HIERO.** In euangelio aut qd appellat<sup>9</sup> sm hebrie os p<sup>9</sup> supersubstantiali pane moar repitur: qd or<sup>9</sup> cra stinu<sup>9</sup>: vt sit sensus: Panē nostrū crastinu<sup>9</sup>. i. futurum da nobis hodie.

**Et dimitte nobis debita nostra: sic et nos dimittim<sup>9</sup> debitorib<sup>9</sup> nris.**

**CHRY.** Post subsidiū tibi petis et venia delicti: vt qui a deo poscat: in deo viuat: nec tñ pñti vite: s; eterne cōsulat: ad quā venire pot si peccata donen tur: q<sup>9</sup> debita dñs appellauit: sicut alibi dicit: Dimisi tibi orōne debitu<sup>9</sup>: qz rogasti me. vñ sequit: Dimitte nobis debita nra. Quare necessarie et salubriter am monemur q<sup>9</sup> peccatores sumus: q<sup>9</sup> p peccatis rogare cōpellimur. et ne qs sibi qst innocens placeat et se ex tollēdo plus percat: instruit se peccare quotidie vuz p peccatis quotidie iubet orare. **AVG.** de bono pfeueratie: Hoc aut telo pelegiam confodum<sup>9</sup> here tici q<sup>9</sup> audent dicere hoīem iustu<sup>9</sup> in hac vita hre nul lum oīno peccatu<sup>9</sup>: et in talib<sup>9</sup> hoībus eē ia i pñti tpe ecclesiā nō hntem maculā aut rugā. **CHRY.** i ho. Quū vero fidelibus hec orō auenit: et leges ecclesie docēt et ofonis pncipiū qd docet deū pñem vocare. Qui g<sup>9</sup> fidelib<sup>9</sup> iubet remissionem peccatoz petē: de monstrat q<sup>9</sup> post baptismū attingit peccata dimitti s nouatianos. **CYPRI.** Qui g<sup>9</sup> p peccatis non orare docuit: paternā misericordiā pmisit: sed plane addidit legē certa conditione nos astringens: vt sic nobis debitu<sup>9</sup> dimitti postulem<sup>9</sup>: sm q<sup>9</sup> et ipsi debitorib<sup>9</sup> no stris dimittim<sup>9</sup>. et hoc est q<sup>9</sup> dicit: Sicut et nos dimittim<sup>9</sup> debitorib<sup>9</sup> nris. **GREGO.** x. moza. Ut profe cro bonū qd a deo cōpuncti petim<sup>9</sup>: hoc pñm. pxi mo cōuersi faciam<sup>9</sup>. **AVG.** de ser. do. Hoc non de pecunia dicit: sed de oibus q<sup>9</sup> i nos quisq<sup>9</sup> peccat: ac p hoc etiā de pecunia peccat: nāq<sup>9</sup> in te qui pecuniā tibi debita cū habeat vñ reddere: non reddit: quod peccatu<sup>9</sup> si nō dimiseris: nō poteris dicere: Dimitt. no bis de. no. si. et nos di. de. nris. **CHRY.** sup math.